
Protokół Nr  XL/2018 

 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej w dniu 18 października 2018 r. w sali Nr 1 Urzędu 

Gminy w Skrwilnie.  

 

 

Sesję otworzył o godz. 1000 Przewodniczący Rady Gminy Robert Celebucki, który 

przywitał radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na 15 

radnych obecnych jest 15 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały.  

Nieobecny jest radny Marcin Szymański. Obecność radnych  , sołtysów i zaproszonych gości 

przedstawiają załączone do protokołu listy obecności. 

 Następnie rada w obecności 15 radnych przyjęła jednogłośnie protokół z poprzedniej sesji . 

Rada nie wniosła uwag do zaproponowanego przez przewodniczącego porządku obrad, który 

przedstawia się następująco:   

 

1.  Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie, 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

c) przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Brodnickiemu Centrum Caritas im. Biskupa Jana Chrapka na realizację 

zadania publicznego; 

3. zmieniającą uchwałę w sprawie zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia 

tygodniowego, obowiązkowego wymiary zajęć pedagogów, logopedów, psychologów 

i doradców zawodowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skrwilno; 

4. Zakończenie kadencji Rady Gminy Skrwilno. 

 

Ad.1  

Sprawy organizacyjne zostały już omówione . 

 

Ad.2. 

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały uchylenia uchwały  w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Brodnickiemu Centrum Caritas im. Biskupa Jana 

Chrapka na realizację zadania publicznego. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XL/246/18 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Brodnickiemu 

Centrum Caritas im. Biskupa Jana Chrapka na realizację zadania publicznego. Uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 



Ad. 3.  

    Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Danuta Szymańska, przewodniczący 

odczytał projekt uchwały. Nikt z radnych nie zabrała głosu. Rada w obecności 14 radnych 

jednogłośnie podjęła uchwałę nr XL/247/18 zmieniającą uchwałę w sprawie zasad obniżania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz ustalenia tygodniowego, obowiązkowego wymiary zajęć pedagogów, 

logopedów, psychologów i doradców zawodowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Skrwilno. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 4. 

Wójt dokonał podsumowania pracy Rady i swojej przez okres kadencji. Podziękował całej 

radzie za czteroletnią współpracę i zaangażowanie na rzecz rozwoju gminy.  

Przewodniczący rady również podziękował za współpracę wójtowi, pracownikom gminy i 

całej radzie.  Następnie wręczono pamiątkowe statuetki radnym, sołtysom, wójtowi i 

pracownikom gminy za prac3e na rzecz samorządu Gminy Skrwilno w latach 2014-2018. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący rady zamknął ostatnią  sesję 

rady Gminy tej kadencji. 

 

Protokolant       Przewodniczący Rady 

    Danuta Szymańska         Robert Celebucki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


